ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP

PROCESSO SELETIVO Nº 005/2022
RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

CUIDADOR SOCIAL PRO-MENOR

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO Nº 005/2022, nomeada pela Portaria nº

14.042/2022, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital, TORNA PÚBLICA a RELAÇÃO

DE CANDIDATOS INSCRITOS para a Prova Objetiva de CUIDADOR SOCIAL-PRO MENOR que

será aplicada no dia 11 de Setembro de 2022 (domingo), das 09h às 11h na E.M.E.F. Prof.

Carlos Alberto Vigneron, situada na Av. 23 de Junho, n° 649, Bairro Vila Elias,

Jacupiranga/SP.

Nome do Candidato: RG

1 ALEX SANDRO GONÇALVES 492752114

2 ALEXIA OLIVEIRA SOUZA 500770785

3 ALICE APARECIDA DE JESUS 222551240

4 ALLANA MARTINS CALIXTO DO NASCIMENTO 598806741

5 AMANDA THAIS DA SILVA LOBO 406606432

6 ANA LAURA MARTINS RODRIGUES DA SILVA 624920136

7 ANA LUÍSA GRACIOLI MENDES 482351032

8 ANA PAULA BUENO CHAVES MIGUEL 440223726

9 ANDRÉ FERREIRA DO AMARAL  433551240

10 ANDREIA MACHADO PEREIRA 328700575

11 ARISSA CRISTINA RANGEL 410318954

12 BEATRIZ LIMA ABREU DOS SANTOS 490157233

13 BEATRIZ ROSA GUZANCHI 577558341

14 BRUNA ESTEFANI VIEIRA BARBOSA 621208486

15 BRUNA NOGUEIRA DE MORAIS 547309521

16 BRUNO CAMARGO DE ARAÚJO 56814913

17 CAIO HENRIQUE PONTES DOS SANTOS 587413050

18 CAIO JORGE CAMARGO ALVES 589707863

19 CÉLIA GRACIOLI DA SILVA 271622581

20 CLÁUDIA JANICE FERREIRA DA SILVA 333915124

21 CRISTIANE COUTINHO DIAS 333920806

22 CRISTIANE DA SILVA RAFAEL 425563820

23 DANIEL SILVEIRA FERREIRA 328702407

24 DANIELA DE OLIVEIRA PEREIRA 450679305

25 DANIELI ROSA 593627118

26 DENICE DO VALLE PEREIRA 495409534

27 DIELLI SAMANTA DE JESUS 427710832

28 EDINÉIA MUNIZ HASE 305701058

29 EDNA LEITE DE ANDRADE 424350348

30 EDSON CORREIA DE ANDRADE 297395919

31 ELISETE DUARTE SOARES 550477524

32 ELLEN FELICIANO DE OLIVEIRA 147004834

33 EMANOELE DA SILVA MENDES 574932604

34 ERICA AMANDA FRANÇA RIBEIRO 488631804

35 ERIKA KUHN 30080238 A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  F
A

B
IA

N
E

 D
E

 G
O

E
S

, S
O

N
IA

 R
E

G
IN

A
 M

O
R

A
T

O
 e

 T
A

M
Y

R
IS

 C
R

IS
T

IN
A

 D
O

M
IN

G
U

E
S

 W
O

LF
 A

LV
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
F

38
-2

3A
8-

08
D

1-
A

54
8

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

F
38

-2
3A

8-
08

D
1-

A
54

8

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP
36 ESTEFANI RODRIGUES ALVES 409958888

37 ESTEFANI ROSA DO VALLE 632973493

38 FELIPE BATISTA MUNIZ 590586658

39 FRANCIELE PEREIRA BATISTA 455288628

40 FRANCIELLY MARINHO 628262188

41 GABRIELA PERLIN 542078429

42 GABRIELE VITÓRIA FAUSTINO RAFAEL 642228255

43 GEZIELE DIAS DA COSTA SILVA 55812737

44 GISELE FERNANDES DE LARA 39138671801

45 GISELE LOLASCO DOS SANTOS 496008882

46 HELENA MARIA BORGES BATISTA 542078247

47 HELENICE ROSA 361046030

48 IARA MARIA PEREIRA 228377985

49 ISABEL PEREIRA WACH GONZALEZ 509772602

50 ISABELE SOBRAL BRUNO 594543885

51 IZABELY CHRISTINI HILARIO FREITAS 557566563

52 JACKELLINE PENICHE MUNIZ 401181418

53 JACQUELINE ALVES 450727646

54 JADE VICTOR PEREIRA 531407524

55 JAIANY TEIXEIRA SANTANA 602016514

56 JAQUELINE DE FREITAS PRATA 495101035

57 JARLIANA CYPRIANO 421466133

58 JEFERSON ROBERTO CUNHA DA SILVA 476227598

59 JÉSSICA BORGES DA SILVA 482103516

60 JOSIELI FORTES BALDOINO 408662761

61 JULIANA ALVES DE OLIVEIRA 529040190

62 JULIANA DEVECCHI DE JESUS 406668516

63 KARINE FRANCO DE SOUZA 592311041

64 LAURA JÚLIA DE OLIVEIRA 547308164

65 LUANA REDEDE 408664629

66 LUCIELE DE AGUIAR FERREIRA 493814139

67 MARCELLY BRUNERI DA SILVA 482340678

68 MÁRCIO JOSÉ JANUÁRIO DAS DORES 351301823

69 MARGARETE CARRIEL PEREIRA 461649524

70 MARIA EDUARDA DA SILVA 59899051-3

71 MARIA IVONETE FERREIRA OLIVEIRA ELIAS 406250492

72 MARIA TAMARA COSTA MATOS 577414987

73 MARIELE PEREIRA DOS PASSOS 409881144

74 MARIELI PEREIRA FERNANDES FAUSTINO 467688400

75 MARILDA FELIZARDO SOBRAL 277234633

76 MARILZA BERTOLDO BUENO 299263241

77 MARLI FERREIRA LEFCHACK 286931655

78 MÁXIMO BONACIL SANTANA NETO 622863204

79 MIRELLY VITÓRIA GOUVEIA 503843763

80 MIRIAM SOUZA DA SILVA 33442821X

81 MONALISA DE OLIVEIRA SILVA 451771321

82 NAIARA PEREIRA SOARES 570982911

83 NILSON FANINI PEREIRA 304364563

84 NOEMI MORATO ILZUCK 408663297

85 PAOLA PEREIRA ROSA 587680593

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  F
A

B
IA

N
E

 D
E

 G
O

E
S

, S
O

N
IA

 R
E

G
IN

A
 M

O
R

A
T

O
 e

 T
A

M
Y

R
IS

 C
R

IS
T

IN
A

 D
O

M
IN

G
U

E
S

 W
O

LF
 A

LV
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
F

38
-2

3A
8-

08
D

1-
A

54
8

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

F
38

-2
3A

8-
08

D
1-

A
54

8

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP
86 PATRÍCIA VITAL DA SILVA 420249631

87 PRISCILA DA SILVA GONÇALVES 482347156

88 RAFAEL HENRIQUE FERREIRA 590417800

89 RAFAELA LUIZE DOMINGUES 626156506

90 RAFAELA RIBEIRO FELIZARDO 44021978-4

91 RAFAELY GOMES LOPES 576115113

92 RAISSA DA SILVA GONÇALVES 58948381x

93 RAYANE GOMES LOPES 52215509X

94 RAYSSA BERTOLDO LOPES 639755938

95 RECIELLE SANTOS DE BARROS 534051443

96 RENATA LAMEU ROSA 454979411

97 RITA DE CASSIA MARQUES DO NASCIMENTO NATALINO 41191053X

98 RITA DE CÁSSIA NOVAES ARCINE 559878011

99 ROBERT EDUARDO SOUZA DOS SANTOS 521567087

100 ROBERTO REDED 212528646

101 ROMELINE GODOY DOS SANTOS 408743591

102 ROZENEIA DE SOUZA 337077538

103 RUAN GOMES GODOI 608198432

104 RYNARA ESTEVAM ARCINI 409870183

105 SANDRA VICTOR DA SILVA 290936925

106 SARAH RAQUEL CARDOSO CERQUEIRA 542081842

107 SHEILA PAULA DE DEUS 433357047

108 SIDNEIA APARECIDA RIBEIRO 28853723-3

109 SILVIA NETA BELCHIOR SILVA 308013244

110 SILVIA OLIVEIRA CORREIA 468973904

111 SILVIA RAMOS DA SILVA 499008728

112 TAIS COSTA FERREIRA 626758464

113 TALITA LOPES DE ABREU 55074843x

114 TATIANA FÉLIX BATISTA GOMES 306577471

115 TAYNÁ YUMI KAWAMOTO 598893155

116 TEREZINHA MACIEL DOS SANTOS 364289077

117 THAÍS HELENA MITSUI DA VEIGA 367773351

118 VANESSA CRISTINA MOREIRA 47678623x

119 VANESSA DA SILVA VALERIANO 609324871

120 VANESSA GOMES PEREIRA 4550002678

121 VANESSA LISBOA 547306398

122 VANESSA PEREIRA DE PONTES 584499814

123 VANESSA VENANCIO DA SILVA 459158016

124 VANIA DE MORA MEDEIROS 433552086

125 VERÔNICA DE FÁTIMA PENA 575823033

126 VITOR MANUEL DIAS DE OLIVEIRA BATISTA 509788907

127 VITÓRIA CRISTINA DE ALMEIDA 596136183

128 VITÓRIA ROCHA DA GUIA FREITAS 503841924

129 VITÓRIA MOTA VICENTE 60118031x

Jacupiranga, 09 de Setembro de 2022.

Comissão Organizadora:

Presidente: Sonia Regina Morato - Diretora do Departamento Assistência e Desenvolvimento Social;

Membro: Fabiane de Goes - Escriturária; A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  F
A

B
IA

N
E

 D
E

 G
O

E
S

, S
O

N
IA

 R
E

G
IN

A
 M

O
R

A
T

O
 e

 T
A

M
Y

R
IS

 C
R

IS
T

IN
A

 D
O

M
IN

G
U

E
S

 W
O

LF
 A

LV
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
F

38
-2

3A
8-

08
D

1-
A

54
8

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

F
38

-2
3A

8-
08

D
1-

A
54

8

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 – Insc. Estadual Isenta – www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400

Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 – Jacupiranga / SP

Membro: Tamyris Cristina Domingues Wolf Alves – Chefe da Seção do CRAS;

Membro: Sonia Maria de Pontes Abu Yaghi – Assistente Social;

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  F
A

B
IA

N
E

 D
E

 G
O

E
S

, S
O

N
IA

 R
E

G
IN

A
 M

O
R

A
T

O
 e

 T
A

M
Y

R
IS

 C
R

IS
T

IN
A

 D
O

M
IN

G
U

E
S

 W
O

LF
 A

LV
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
F

38
-2

3A
8-

08
D

1-
A

54
8

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

F
38

-2
3A

8-
08

D
1-

A
54

8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7F38-23A8-08D1-A548

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FABIANE DE GOES (CPF 408.XXX.XXX-75) em 09/09/2022 12:30:45 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

SONIA REGINA MORATO (CPF 148.XXX.XXX-92) em 09/09/2022 12:46:31 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

TAMYRIS CRISTINA DOMINGUES WOLF ALVES (CPF 367.XXX.XXX-19) em 09/09/2022 13:02:51

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/7F38-23A8-08D1-A548

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/7F38-23A8-08D1-A548